
Botifarra

Llom

Cansalada

Salsitxes

Xai

Gluten                     Peix

Làctic                       Mulusc 

Fruits secs                  Ou

Sulfits                           Soja

5,95€

6,95€

7,50€

7,95€

5,95€

6,50€

5,50€

Braves

Rabes

Calamars a la romana

Xipirons

Fingers de formatge

Tires de pollastre

Croquetes de pollastre

TAPESAMANIDES

PLATS INFANTILS
Pollastre arrebossat,

croquetes i patates

Macarrons

7,25€

7,25€

Amanida verda 

Amanida de cabra 

Amanida de tonyina 

7,50€

10,95€

9,95€

12€

12€

12€

12€

14,50€

BRASA

Llesques pa de pagès      1,50€

De 13:00h a 15:30h

GUARNICIÓ

Amanida i

Patates fregides

AL·LÈRGENS :


